关于2021年北京市中小企业发展资金拟支持中小企业服务体系质量提升项目的公示
来源： 中小企业处
发布日期： 2021-12-03 17:12
【字体：大

 HYPERLINK "http://jxj.beijing.gov.cn/jxdt/tzgg/202112/javascript:void(0);" \o "中" 中

 HYPERLINK "http://jxj.beijing.gov.cn/jxdt/tzgg/202112/javascript:void(0);" \o "小" 小】 打印
各有关单位：
        为增强中小企业服务体系企业汇集、资源带动和产业支撑作用，我局组织开展了中小企业服务体系质量提升项目征集工作。经评审，拟对10个区域产业创新环境提升项目和5个小微企业双创基地服务能力提升项目给予资金支持。现予以公示，欢迎社会各界参与监督。如有异议，可在公示期内以书面形式向我局反映，请注明真实姓名和联系方式，并提供证明材料。
        一、公示时间：2021年12月3日至2021年12月9日
        二、联系电话：010-55578190；传真:010-55578440；邮箱：houshouguo@jxj.beijing.gov.cn。
        附件：1.2021年区域产业创新环境提升拟支持项目
                  2.2021年小微企业双创基地服务能力提升拟支持项目
北京市经济和信息化局
2021年12月3日
附件：附件1-2021年区域产业创新环境提升项目支持名单下载
附件：附件2-2021年小微企业双创基地服务能力提升项目支持名单